2 2724 WEIKFIELD 
FALOODA MIX 
MANGO FLAVOR 
EASY TO MAKE LIP 
SMACKING TASTE 
200.00 G

2724 STAGING MBI000248464 62.00 240 240 39.93 9583.68 9.00 862.53 9.00 862.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11308.74

Total: 640 640 17726.48 1351.10 1351.10 0.00 0.00 0.00 20428.68

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Four Hundred and Twenty Eight and Sixty Eight paisa Only